
VELKÝ
DŘEZ.CZ

GRANITOVÉ
KUCHYŇSKÉ DŘEZY
DŘEZOVÉ BATERIE



VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI

Rodinná firma ABT Universal s.r.o. je výhradním velkoobchodním zástupcem firmy FAT LTD 
na českém a slovenském trhu. 

V tomto katalogu Vám představujeme moderní kuchyňské dřezy z materiálu FATGRANIT, 
které jsou jedinečné svou velikostí a hloubkou vaničky. Rozměry dřezové vaničky zaručují 
maximální uživatelský komfort při každodenním používání.

www.velkydrez.cz

Společnost FAT LTD je Bulharský výrobce kompozitních dřezů. Společnost byla založena v roce 
1982 jako malá rodinná firma zaměřená na výrobu reklamních předmětů z polyesterové 
pryskyřice. V současné době je firma FAT LTD Bulharský lídr ve výrobě sanitárních produktů z 
kompozitních materiálů.

Společnost FAT LTD má zavedený systém řízení kvality certifikací ISO 9001:2008 a systém 
managemementu pro životní prostředí  ISO 14001:2004

http://www.velkydrez.cz/


GRANITOVÉ KUCHYŇSKÉ DŘEZY ,,FATGRANIT"
Kuchyňské dřezy jsou vyrobeny z přírodního křemene 80%, žuly 20%, pryskyřice 
s přísadami zajišťující spojení křemene a žulových částic. Dřezy mají vysoký 
stupeň antibakteriální ochrany, kterou zajišťuje přidání iontů stříbra do 
materiálu během výrobního procesu. Specifickou strukturou materiálu 
kuchyňského dřezu je dosaženo snížení hluku tekoucí vody do vaničky dřezu. 
Kombinace vysoké odolnosti a snadné údržby činí granit dokonalým moderním 
materiálem pro kuchyňské dřezy.

Dřezové baterie v granitovém provedení. Baterie byla speciálně navržena a 
vyrobena ve spolupráci s italskou firmou GUGLIELMI výsledkem je nejlepší 
možná barevná shoda mezi granitovým povrchem baterie a dřezem.

www.velkydrez.cz

ANTIBAKTERIÁLNÍ OCHRANA
Technologie antibakteriální ochrany dřezu je založena na přidání iontů 
stříbra do povrchu materiálu v průběhu výrobního procesu. Tato jediná 
aplikace poskytuje pernamentní antibakteriální ochranu.

Jak to funguje?
Ionty stříbra se váží s mikroorganismy, které se vytvářejí na povrchu 
dřezu. Výsledkem je narušení životních funkcí bakteriálních buněk a 
zabránění jejich růstu a reprodukci. Tento druh antibakteriální ochrany 
neovlivňuje vzhled ani estetiku ošetřeného  povrchu výrobku, nemůže být 
vymyt z ošetřeného povrchu. Antibakteriální účinek zůstává zachován po 
celou dobu životnosti výrobku.

http://www.velkydrez.cz/


DŘEZ POD PRACOVNÍ DESKU 46 x 46 cm číslo modelu: 222

ROZMĚRY
Rozměry dřezu: 460 mm x 460 mm
Rozměry vaničky: 400 mm x 400 mm
Hloubka dřezu: 200 mm
Průměr nerezové výpustě: 90 mm
Šířka skříňky: 500 mm

DODÁVÁNO VČETNĚ
Sifonu s přepadem a konektorem pro připojení odpadu myčky 
nádobí / pračky
Papírové šablony pro snadný výřez otvoru do pracovní desky
Instalačního manuálu

DOSTUPNÉ BAREVNÉ VARIANTY

BÍLÁ
SVĚTLE 
BÉŽOVÁ BÉŽOVÁ

TMAVĚ 
BÉŽOVÁ

SVĚTLE 
ŠEDÁ ŠEDÁ

TMAVĚ 
ŠEDÁ

ČERNÁ 
METALICKÁ

www.velkydrez.cz

http://www.velkydrez.cz/


DŘEZ POD PRACOVNÍ DESKU 56 x 46 cm číslo modelu: 221

ROZMĚRY
Rozměry dřezu: 560 mm x 460 mm
Rozměry vaničky: 500 mm x 400 mm
Hloubka dřezu: 200 mm
Průměr nerezové výpustě: 90 mm
Šířka skříňky: 600 mm

DODÁVÁNO VČETNĚ
Sifonu s přepadem a konektorem pro připojení odpadu myčky 
nádobí / pračky
Papírové šablony pro snadný výřez otvoru do pracovní desky
Instalačního manuálu

DOSTUPNÉ BAREVNÉ VARIANTY

BÍLÁ
SVĚTLE 
BÉŽOVÁ BÉŽOVÁ

TMAVĚ 
BÉŽOVÁ

SVĚTLE 
ŠEDÁ ŠEDÁ

TMAVĚ 
ŠEDÁ

ČERNÁ 
METALICKÁ

www.velkydrez.cz

http://www.velkydrez.cz/


DŘEZ KRUHOVÝ 51 cm číslo modelu: 223

ROZMĚRY
Průměr dřezu: 510 mm
Rozměry vaničky: 450 mm x 380 mm
Hloubka dřezu: 210 mm
Průměr nerezové výpustě: 90 mm
Šířka skříňky: 500 mm

DODÁVÁNO VČETNĚ
Sifonu s přepadem a konektorem pro připojení odpadu myčky 
nádobí / pračky
Papírové šablony pro snadný výřez otvoru do pracovní desky
Instalačního manuálu

DOSTUPNÉ BAREVNÉ VARIANTY

BÍLÁ
SVĚTLE 
BÉŽOVÁ BÉŽOVÁ

TMAVĚ 
BÉŽOVÁ

SVĚTLE 
ŠEDÁ ŠEDÁ

TMAVĚ 
ŠEDÁ

ČERNÁ 
METALICKÁ

www.velkydrez.cz

http://www.velkydrez.cz/


DŘEZ 46 x 51 cm číslo modelu: 224

ROZMĚRY
Rozměry dřezu: 460 mm x 510 mm
Rozměry vaničky: 400 mm x 390 mm
Hloubka dřezu: 210 mm
Průměr nerezové výpustě: 90 mm
Šířka skříňky: 450 mm

DODÁVÁNO VČETNĚ
Sifonu s přepadem a konektorem pro připojení odpadu myčky 
nádobí / pračky
Papírové šablony pro snadný výřez otvoru do pracovní desky
Instalačního manuálu

DOSTUPNÉ BAREVNÉ VARIANTY

BÍLÁ
SVĚTLE 
BÉŽOVÁ BÉŽOVÁ

TMAVĚ 
BÉŽOVÁ

SVĚTLE 
ŠEDÁ ŠEDÁ

TMAVĚ 
ŠEDÁ

ČERNÁ 
METALICKÁ

www.velkydrez.cz

http://www.velkydrez.cz/


DŘEZ 51 x 51 cm číslo modelu: 225

ROZMĚRY
Rozměry dřezu: 510 mm x 510 mm
Rozměry vaničky: 450 mm x 390 mm
Hloubka dřezu: 210 mm
Průměr nerezové výpustě: 90 mm
Šířka skříňky: 500 mm

DODÁVÁNO VČETNĚ
Sifonu s přepadem a konektorem pro připojení odpadu myčky 
nádobí / pračky
Papírové šablony pro snadný výřez otvoru do pracovní desky
Instalačního manuálu

DOSTUPNÉ BAREVNÉ VARIANTY

BÍLÁ
SVĚTLE 
BÉŽOVÁ BÉŽOVÁ

TMAVĚ 
BÉŽOVÁ

SVĚTLE 
ŠEDÁ ŠEDÁ

TMAVĚ 
ŠEDÁ

ČERNÁ 
METALICKÁ

www.velkydrez.cz

http://www.velkydrez.cz/


DŘEZ 56 x 51 cm číslo modelu: 226

ROZMĚRY
Rozměry dřezu: 560 mm x 510 mm
Rozměry vaničky: 500 mm x 390 mm
Hloubka dřezu: 210 mm
Průměr nerezové výpustě: 90 mm
Šířka skříňky: 550 mm

DODÁVÁNO VČETNĚ
Sifonu s přepadem a konektorem pro připojení odpadu myčky 
nádobí / pračky
Papírové šablony pro snadný výřez otvoru do pracovní desky
Instalačního manuálu

DOSTUPNÉ BAREVNÉ VARIANTY

BÍLÁ
SVĚTLE 
BÉŽOVÁ BÉŽOVÁ

TMAVĚ 
BÉŽOVÁ

SVĚTLE 
ŠEDÁ ŠEDÁ

TMAVĚ 
ŠEDÁ

ČERNÁ 
METALICKÁ

www.velkydrez.cz

http://www.velkydrez.cz/


DŘEZ 60 x 51 cm číslo modelu: 227

ROZMĚRY
Rozměry dřezu: 600 mm x 510 mm
Rozměry vaničky: 540 mm x 390 mm
Hloubka dřezu: 210 mm
Průměr nerezové výpustě: 90 mm
Šířka skříňky: 600 mm

DODÁVÁNO VČETNĚ
Sifonu s přepadem a konektorem pro připojení odpadu myčky 
nádobí / pračky
Papírové šablony pro snadný výřez otvoru do pracovní desky
Instalačního manuálu

DOSTUPNÉ BAREVNÉ VARIANTY

BÍLÁ
SVĚTLE 
BÉŽOVÁ BÉŽOVÁ

TMAVĚ 
BÉŽOVÁ

SVĚTLE 
ŠEDÁ ŠEDÁ

TMAVĚ 
ŠEDÁ

ČERNÁ 
METALICKÁ

www.velkydrez.cz

http://www.velkydrez.cz/


DŘEZ 70 x 51 cm číslo modelu: 231

ROZMĚRY
Rozměry dřezu: 700 mm x 490 mm
Rozměry vaničky: 640 mm x 370 mm
Hloubka dřezu: 210 mm
Průměr nerezové výpustě: 90 mm
Šířka skříňky: 700 mm

DODÁVÁNO VČETNĚ
Sifonu s přepadem a konektorem pro připojení odpadu myčky 
nádobí / pračky
Papírové šablony pro snadný výřez otvoru do pracovní desky
Instalačního manuálu

DOSTUPNÉ BAREVNÉ VARIANTY

BÍLÁ
SVĚTLE 
BÉŽOVÁ BÉŽOVÁ

TMAVĚ 
BÉŽOVÁ

SVĚTLE 
ŠEDÁ ŠEDÁ

TMAVĚ 
ŠEDÁ

ČERNÁ 
METALICKÁ

www.velkydrez.cz

http://www.velkydrez.cz/


DŘEZ 80 x 49 cm s odkapem číslo modelu: 228

ROZMĚRY
Rozměry dřezu: 800 mm x 490 mm
Rozměry vaničky: 450 mm x 430 mm
Hloubka dřezu: 210 mm
Průměr nerezové výpustě: 90 mm
Šířka skříňky: 550 mm

DODÁVÁNO VČETNĚ
Sifonu s přepadem a konektorem pro připojení odpadu myčky 
nádobí / pračky
Papírové šablony pro snadný výřez otvoru do pracovní desky
Instalačního manuálu

DOSTUPNÉ BAREVNÉ VARIANTY

BÍLÁ
SVĚTLE 
BÉŽOVÁ BÉŽOVÁ

TMAVĚ 
BÉŽOVÁ

SVĚTLE 
ŠEDÁ ŠEDÁ

TMAVĚ 
ŠEDÁ

ČERNÁ 
METALICKÁ

www.velkydrez.cz

http://www.velkydrez.cz/


DŘEZ 90 x 49 cm s odkapem číslo modelu: 229

ROZMĚRY
Rozměry dřezu: 900 mm x 490 mm
Rozměry vaničky: 500 mm x 430 mm
Hloubka dřezu: 210 mm
Průměr nerezové výpustě: 90 mm
Šířka skříňky: 600 mm

DODÁVÁNO VČETNĚ
Sifonu s přepadem a konektorem pro připojení odpadu myčky 
nádobí / pračky
Papírové šablony pro snadný výřez otvoru do pracovní desky
Instalačního manuálu

DOSTUPNÉ BAREVNÉ VARIANTY

BÍLÁ
SVĚTLE 
BÉŽOVÁ BÉŽOVÁ

TMAVĚ 
BÉŽOVÁ

SVĚTLE 
ŠEDÁ ŠEDÁ

TMAVĚ 
ŠEDÁ

ČERNÁ 
METALICKÁ

www.velkydrez.cz

http://www.velkydrez.cz/


DŘEZ 95 x 49 cm s odkapem číslo modelu: 230

ROZMĚRY
Rozměry dřezu: 950 mm x 490 mm
Rozměry vaničky: 550 mm x 430 mm
Hloubka dřezu: 210 mm
Průměr nerezové výpustě: 90 mm
Šířka skříňky: 650 mm

DODÁVÁNO VČETNĚ
Sifonu s přepadem a konektorem pro připojení odpadu myčky 
nádobí / pračky
Papírové šablony pro snadný výřez otvoru do pracovní desky
Instalačního manuálu

DOSTUPNÉ BAREVNÉ VARIANTY

BÍLÁ
SVĚTLE 
BÉŽOVÁ BÉŽOVÁ

TMAVĚ 
BÉŽOVÁ

SVĚTLE 
ŠEDÁ ŠEDÁ

TMAVĚ 
ŠEDÁ

ČERNÁ 
METALICKÁ

www.velkydrez.cz

http://www.velkydrez.cz/


DVOUDŘEZ 80 x 49 cm číslo modelu: 233

ROZMĚRY
Rozměry dřezu: 800 mm x 490 mm
Rozměry vaničky: 450 mm x 430 mm/250 mm x 300 mm
Hloubka dřezu: 210 mm/180 mm
Průměr nerezové výpustě: 90 mm
Šířka skříňky: 800 mm

DODÁVÁNO VČETNĚ
Sifonu s přepadem a konektorem pro připojení odpadu myčky 
nádobí / pračky
Papírové šablony pro snadný výřez otvoru do pracovní desky
Instalačního manuálu

DOSTUPNÉ BAREVNÉ VARIANTY

BÍLÁ
SVĚTLE 
BÉŽOVÁ BÉŽOVÁ

TMAVĚ 
BÉŽOVÁ

SVĚTLE 
ŠEDÁ ŠEDÁ

TMAVĚ 
ŠEDÁ

ČERNÁ 
METALICKÁ

www.velkydrez.cz

http://www.velkydrez.cz/


DVOUDŘEZ 90 x 49 cm číslo modelu: 234

ROZMĚRY
Rozměry dřezu: 900 mm x 490 mm
Rozměry vaničky: 500 mm x 430 mm/300 mm x 300 mm
Hloubka dřezu: 210 mm/180 mm
Průměr nerezové výpustě: 90 mm
Šířka skříňky: 900 mm

DODÁVÁNO VČETNĚ
Sifonu s přepadem a konektorem pro připojení odpadu myčky 
nádobí / pračky
Papírové šablony pro snadný výřez otvoru do pracovní desky
Instalačního manuálu

DOSTUPNÉ BAREVNÉ VARIANTY

BÍLÁ
SVĚTLE 
BÉŽOVÁ BÉŽOVÁ

TMAVĚ 
BÉŽOVÁ

SVĚTLE 
ŠEDÁ ŠEDÁ

TMAVĚ 
ŠEDÁ

ČERNÁ 
METALICKÁ

www.velkydrez.cz

http://www.velkydrez.cz/


DVOUDŘEZ 95 x 49 cm číslo modelu: 235

ROZMĚRY
Rozměry dřezu: 950 mm x 490 mm
Rozměry vaničky: 550 mm x 430 mm/300 mm x 300 mm
Hloubka dřezu: 210 mm/180 mm
Průměr nerezové výpustě: 90 mm
Šířka skříňky: 950 mm

DODÁVÁNO VČETNĚ
Sifonu s přepadem a konektorem pro připojení odpadu myčky 
nádobí / pračky
Papírové šablony pro snadný výřez otvoru do pracovní desky
Instalačního manuálu

DOSTUPNÉ BAREVNÉ VARIANTY

BÍLÁ
SVĚTLE 
BÉŽOVÁ BÉŽOVÁ

TMAVĚ 
BÉŽOVÁ

SVĚTLE 
ŠEDÁ ŠEDÁ

TMAVĚ 
ŠEDÁ

ČERNÁ 
METALICKÁ

www.velkydrez.cz

http://www.velkydrez.cz/


DŘEZOVÁ BATERIE nízká granitový povrch číslo modelu: 08905

ROZMĚRY
Výška baterie: 186 mm
Montážní otvor ve dřezu: min. 35 mm
Připojení: 2x flexi hadice s vnitřním závitem G3/8 a

délkou 350 mm
PARAMETRY

Jednopáková dřezová baterie
Otočná hlavice
Keramická kartuše
Záruka 5 let na kartuši a hlavní části baterie
Záruka 2 roky na povrch a těsnění baterie

DOSTUPNÉ BAREVNÉ VARIANTY

BÍLÁ
SVĚTLE 
BÉŽOVÁ BÉŽOVÁ

TMAVĚ 
BÉŽOVÁ

SVĚTLE 
ŠEDÁ ŠEDÁ

TMAVĚ 
ŠEDÁ

ČERNÁ 
METALICKÁ

www.velkydrez.cz

http://www.velkydrez.cz/


DŘEZOVÁ BATERIE vysoká granitový povrch číslo modelu: 08910

ROZMĚRY
Výška baterie: 212 mm
Montážní otvor ve dřezu: min. 35 mm
Připojení: 2x flexi hadice s vnitřním závitem G3/8 a

délkou 350 mm
PARAMETRY

Jednopáková dřezová baterie
Otočná hlavice
Keramická kartuše
Záruka 5 let na kartuši a hlavní části baterie
Záruka 2 roky na povrch a těsnění baterie

DOSTUPNÉ BAREVNÉ VARIANTY

BÍLÁ
SVĚTLE 
BÉŽOVÁ BÉŽOVÁ

TMAVĚ 
BÉŽOVÁ

SVĚTLE 
ŠEDÁ ŠEDÁ

TMAVĚ 
ŠEDÁ

ČERNÁ 
METALICKÁ

www.velkydrez.cz

http://www.velkydrez.cz/


DŘEZOVÁ BATERIE IMPACT granitový povrch číslo modelu: 12914

ROZMĚRY
Výška baterie: 298 mm
Montážní otvor ve dřezu: min. 35 mm
Připojení: 2x flexi hadice s vnitřním závitem G3/8 a

délkou 350 mm
PARAMETRY

Jednopáková dřezová baterie
Otočná hlavice
Keramická kartuše
Záruka 5 let na kartuši a hlavní části baterie
Záruka 2 roky na povrch a těsnění baterie

DOSTUPNÉ BAREVNÉ VARIANTY

BÍLÁ
SVĚTLE 
BÉŽOVÁ BÉŽOVÁ

TMAVĚ 
BÉŽOVÁ

SVĚTLE 
ŠEDÁ ŠEDÁ

TMAVĚ 
ŠEDÁ

ČERNÁ 
METALICKÁ

www.velkydrez.cz

http://www.velkydrez.cz/


DŘEZOVÁ BATERIE se sprchou granitový povrch číslo modelu: 68936

ROZMĚRY
Výška baterie: 257 mm
Montážní otvor ve dřezu: min. 35 mm
Připojení: 2x flexi hadice s vnitřním závitem G3/8 a

délkou 350 mm
PARAMETRY

Jednopáková dřezová baterie
Výsuvná sprchovací hlavice
Otočná hlavice
Keramická kartuše
Záruka 5 let na kartuši a hlavní části baterie
Záruka 2 roky na povrch a těsnění baterie

DOSTUPNÉ BAREVNÉ VARIANTY

BÍLÁ
SVĚTLE 
BÉŽOVÁ BÉŽOVÁ

TMAVĚ 
BÉŽOVÁ

SVĚTLE 
ŠEDÁ ŠEDÁ

TMAVĚ 
ŠEDÁ

ČERNÁ 
METALICKÁ

www.velkydrez.cz

http://www.velkydrez.cz/


www.velkydrez.cz

Výhradní velkoobchodní zastoupení firmy FAT ltd. pro CZ a SK
ABT Universal s.r.o.
Kulířov 8, Jedovnice, PSČ 67906
IČ: 269 36 593, DIČ: CZ269 36 593
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 103001

Zákaznická linka
Pondělí – Pátek: 9:00 – 18:00
Telefon: +420 704 526 022
E-mail: info@velkydrez.cz

obchod@velkydrez.cz

KAT_CZ_01_01/2018_00
Technické změny a chyby tisku vyhrazeny. Všechny vyobrazené dekory jsou reprodukce.
Vzhledem k barevným rozdílům v tisku se mohou barvy skutečného produktu lišit.

http://www.velkydrez.cz/
mailto:info@velkydrez.cz

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22

